WIM.271.1.19.2015.EK                                                                Świnoujście, dnia 2015-10-26
1.
Wykonawcy - uczestnicy postępowania kursowego WIM.271.1.19.2015
2.
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono WIM.271.1.19.2015
Dotyczy:
odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania konkursowego WIM.271.1.19.2015 p.n. „Koncepcja  architektoniczno – urbanistyczna  budowy kompleksu obiektów sportowych przy Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu oraz rozbudowy budynku szkoły”
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawców zawierające pytania dotyczące treści Regulaminu Konkursu udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego:
Pytanie nr 1
Czy istnieje możliwość wykonania zjazdów dla celów wyłącznie ppoż. z ul. Grodzkiej i Szkolnej jak pokazano na załączonej mapie? Główny (istniejący) zjazd do obsługi szkoły - bez zmian?

Odpowiedź:
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie ogranicza lokalizacji zjazdów, w związku z tym Zamawiający również nie widzi przeciwskazań o ile będą one zgodne z warunkami technicznymi.
Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, czy istnieje możliwość lokalizowania miejsc parkingowych w pasie drogowym ul. Grodzkiej, co jest dopuszczone zapisem w regulaminie konkursu, punkt 4.5. 

Rozwiązanie zaproponowane w regulaminie konkursu jest b. funkcjonalne, korzystne ekonomicznie, pozwala na lepszą organizację funkcjonalną projektowanego kompleksu; mamy jednak wątpliwości odnośnie zgodności tego zapisu z MPZP par. 19, gdzie wskazano, że miejsca parkingowe należy lokalizować na własnej działce? Działka nie jest również wymieniona w par. 19 p. 6, który dopuszczałby rozwiązanie zaproponowane w Regulaminie.

 

Czy w związku z powyższym Organizator konkursu podtrzymuje możliwość realizacji miejsc postojowych jak zostało to opisane w Regulaminie Konkursu? (np. w związku z planowaną zmianą MPZP lub zmianą granic działek: szkolnej i drogowej, co pozwoliłoby na lokalizację miejsc parkingowych na powiększonej o część pasa drogowego ul. Grodzkiej działce szkolnej). W innym wypadku konieczne będzie kierowanie się zapisami MPZP, co wiązać się będzie ze znacznym zmniejszeniem terenu szkolnego, który można zabudować, a w konsekwencji doprowadzić do niepotrzebnego podrożenia inwestycji lub pogorszenia jakości rozwiązań funkcjonalnych wynikających z dodatkowych ograniczeń.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje możliwość realizacji miejsc postojowych zgodnie z  regulaminem konkursu.
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